implorata. Iamvero die 1 Aprilis anno 1934, in Paschali sollemnitate, 

dum in Vaticana Basilica a Summo Pontifice Pio XI fel. rec, Beatus 

Ioannes Bosco in Sanctorum albo adscribitur, Ursula prima sanationis 

symptomata percipit, quae sequenti die perficiuntur ; die autem 5 Aprilis 

radiogramma sanationem confirmat. Medicum Collegium, actis per

pensis, sanationem perfectam, definitivam fuisse atque in istanti re

lativo, nempe intra paucas horas, nec non praeter naturae vires, evenisse 

edixit. 

II . Carolus Cazzulani, cuius plures e familia tuberculari diathesi infi-

ciebantur, a teneris annis coxite prius suspectae, postea certo tubercu-

laris naturae, coepit laborare. Qui morbus nulli curationi cessit, immo 

adeo increvit, ut deambulationem ei impediret. Quum itaque medicae 

curae nil profuissent et pueri valetudo in peius ruisset, Cardinalis Ar

chiepiscopi Mediolanensis consilio, novendiales preces Februario mense 

anno 1937 inceptae sunt, ut Deus per Servi sui Placidi Riccardi merita, 

sanationem puero largiretur. Porro die 11 Martii, hora ante meridiem 

quinta a patre atque ab avúnculo Carolus ambulando impos, in eccle

siam fuit delatus, ut a Cardinali primam Sacram Communionem sume

ret. Iisdem facientibus sacrum Christi corpus accepit et illico se sana

tum persensit. Protinus enim valuit libere ambulare, cibos exquisivit 

atque avide sumpsit et cetera peregit uti liber ab infirmitate, magna 

medentium admiratione. Medicum Collegium, actis sedulo perpensis, 

votisque peritorum ex officio, unanimi sententia sanationem hanc na

turae vires superare edixit. 

De utraque sanatione die 12 Ianuarii anni huius in Praeparatorio 

Sacrae Congregationis Coetu actum est. Die vero 19 Octobris in Generali 

Congregatione, coram Sanctissimo Domino nostro Pio Papa XII, 

Revmus Cardinalis Alexander Verde, Causae Ponens seu Relator, du

bium proposuit discutiendum : An et de quibus miraculis constet in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

Revmi Cardinales, Praelati Officiales Patresque Consultores quid 

quisque sentiret panderunt. Beatissimus vero Pater supremam senten

tiam statim edere dignatus est. 

Convocatis Revmis Cardinalibus Alexandro Verde, Causae Ponente 
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seu Relatore atque Caietano Cicognani, S. Rituum Congregationis Prae

fecto, nec non R. P. Salvatore Catucci, Fidei Promotore Generali, 

meque infrascripto a Secretis, edixit : Constare de duobus miraculis, 

Venerabili Placido Riccardi intercedente, a Deo patratis, nimirum :